様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

福智町長　殿

住所
※法人の場合は法人住所　個人事業主の場合は個人の住所

申請者
※補助金振込先口座名義人と同一であること

店舗名

福智町上野焼でおもてなし事業補助金交付申請書

福智町上野焼でおもてなし事業補助金の交付を受けたいので、福智町上野焼でおもてなし事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１．購入（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

２．購入（予定）金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　３. 口座振込先　　　　金融機関　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　預金種目　　１.普通　　２.当座
　　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　口座名義

添付書類
（１）購入計画書（様式第２号）
（２）町税納税状況等確認承諾書（様式第３号）
[bookmark: _Hlk129693372]（３）購入する上野焼食器の見積書の写し
[bookmark: _GoBack]（４）福岡県田川保健福祉事務所が発行する飲食店営業許可証の写し
[bookmark: _Hlk129693482]（５）その他町長が必要と認めるもの